



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD**
Subedarganj, Allahabad - 211011



Website - www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in

Phone No. : (0532) 2222585

Dated : 22/03/2012

MAIN WRITTEN EXAMINATION RESULT

On the basis of Main Written Exam conducted on 22nd January, 2012 for the post of **Junior Accounts Assistant cum typist, Cat 05 & Senior Clerk cum typist, cat-06 of CEN- 2/2010** candidates with following Roll Nos. have provisionally been found eligible for being called for Type Test which scheduled to be held on **01/05/2012** (Single working day in three shifts) in the office of Railway Recruitment Board, Allahabad as per schedule indicated below:

Date of Type Test: 01/05/2012.

Batch – I Reporting Time: 09.30 AM

51000003	51000006	51000008	51000013	51000019	51000021	51000022	51000027	51000029	51000030
51000034	51000035	51000039	51000041	51000043	51000044	51000045	51000046	51000049	51000051
51000053	51000057	51000060	51000063	51000066	51000072	51000073	51000074	51000076	51000080
51000082	51000086	51000088	51000090	51000091	51000092	51000093	51000097	51000098	51000100
51000103	52000001	52000008	52000023	52000026	52000029	52000030	52000043	52000047	52000049
52000051	52000056	52000060	52000061	52000063	53000002	53000006	53000007	53000008	53000009

(Sixty Candidates Only)

Batch – II Reporting Time: 11.30 AM

53000011	53000015	53000019	53000026	53000029	53000030	53000032	53000034	53000039	53000048
53000050	54000002	54000004	54000005	54000008	54000013	54000014	54000019	54000023	54000025
54000027	54000029	54000032	54000039	54000045	54000046	54000049	54000051	54000053	54000055
54000057	54000059	54000064	54000066	54000068	54000077	54000078	54000079	54000084	54000088
54000090	54000094	54000096	54000098	54000102	54000108	54000113	54000121	54000124	54000125
54000127	54000128	54000129	54000131	54000134	54000135	54000136	54000137	54000138	54000141

(Sixty Candidates Only)

Batch – III Reporting Time: 02.30 PM

54000145	54000146	54000148	54000150	54000152	54000159	54000164	54000166	54000168	54000169
54000171	54000172	54000173	54000174	54000175	54000177	54000180	54000181	54000182	54000184
54000185	54000190	54000191	54000194	54000196	54000198	54000199	54000201	54000202	54000204
54000207	54000208	54000210	54000213	54000215	54000217	54000218	54000219	54000221	54000222
54000227	54000230	54000232	54000234	54000236	54000239	54000241	54000242	54000243	54000245
54000247	54000255	54000257	54000258	55000001	56000001	(Fifty Six Only)			

The candidates are advised to note that –

- Total 176 (One hundred and seventy Six Only) candidates have been called for typing test for the subject post in three batches. In each batch 60 candidates have been called except in last batch only 56 candidates have been called.
- Five times candidates to the number of vacancies have been called for Typewriting Test.
- Type Test (25 wpm in Hindi or 30 wpm in English) being mandatory & qualifying in nature for selection of the subject post, all candidates are required to appear in the Type Test.
- For appearing in Type Test, candidates must bring their own Typewriting Machine either of English or of Hindi as per their choice of language for typing.

The candidates are being advised through Post, but even in case of non-receipt of intimation by post, candidates are hereby directed to report on the specified date and time with all certificates and mark sheets in respect of qualification, age, caste etc. in original along with attested copies & 2 recent photographs for verification.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on.

IMPORTANT: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

Results/notices also available on RRB/Allahabad website – www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in & Help line tele nos 0532- 2222585

CHAIRMAN

"Serving Customers with a Smile"



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद
सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211011



वेबसाइट - www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in

दूरभाष : (0532) 2222585

दिनांक : 22.03.2012

मुख्य लिखित परीक्षा परिणाम

नीचे दिये गये पदों के लिए दिनांक 22 जनवरी, 2012 को सम्पन्न हुई मुख्य लिखित परीक्षा के आधार पर सीईएन- 2/2010 के कोटि सं० 05 के अन्तर्गत कनिष्ठ लेखा सहायक सह टंकक एवं कोटि सं० 06 के अन्तर्गत वरिष्ठ लिपिक सह टंकक के निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार रेल भर्ती बोर्ड के कार्यालय, इलाहाबाद में दिनांक 01/05/2012 (एक कार्यदिवस के तीन पालियों में) होने वाले टंकण परीक्षा के लिए बुलाये जाने हेतु अस्थायी रूप से पात्र पाया गया है।

टंकण परीक्षा की तिथि : 01/05/2012

चरण-I समय : प्रातः 9.30 बजे

51000003	51000006	51000008	51000013	51000019	51000021	51000022	51000027	51000029	51000030
51000034	51000035	51000039	51000041	51000043	51000044	51000045	51000046	51000049	51000051
51000053	51000057	51000060	51000063	51000066	51000072	51000073	51000074	51000076	51000080
51000082	51000086	51000088	51000090	51000091	51000092	51000093	51000097	51000098	51000100
51000103	52000001	52000008	52000023	52000026	52000029	52000030	52000043	52000047	52000049
52000051	52000056	52000060	52000061	52000063	53000002	53000006	53000007	53000008	53000009

(केवल साठ अभ्यर्थी)

चरण-II समय : प्रातः 11.30 बजे

53000011	53000015	53000019	53000026	53000029	53000030	53000032	53000034	53000039	53000048
53000050	54000002	54000004	54000005	54000008	54000013	54000014	54000019	54000023	54000025
54000027	54000029	54000032	54000039	54000045	54000046	54000049	54000051	54000053	54000055
54000057	54000059	54000064	54000066	54000068	54000077	54000078	54000079	54000084	54000088
54000090	54000094	54000096	54000098	54000102	54000108	54000113	54000121	54000124	54000125
54000127	54000128	54000129	54000131	54000134	54000135	54000136	54000137	54000138	54000141

(केवल साठ अभ्यर्थी)

चरण-III समय : अपरान्ह 2.30 बजे

54000145	54000146	54000148	54000150	54000152	54000159	54000164	54000166	54000168	54000169
54000171	54000172	54000173	54000174	54000175	54000177	54000180	54000181	54000182	54000184
54000185	54000190	54000191	54000194	54000196	54000198	54000199	54000201	54000202	54000204
54000207	54000208	54000210	54000213	54000215	54000217	54000218	54000219	54000221	54000222
54000227	54000230	54000232	54000234	54000236	54000239	54000241	54000242	54000243	54000245
54000247	54000255	54000257	54000258	55000001	56000001	(केवल छपन अभ्यर्थी)			

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नोट करें --

- कुल 176 (केवल एक सौ छियत्तर) अभ्यर्थियों को टंकण परीक्षा हेतु तीन चरणों में बुलाया गया है। प्रत्येक चरण में 60 अभ्यर्थियों को बुलाया गया है जबकि अन्तिम चरण में केवल 56 अभ्यर्थियों को ही बुलाया गया है।
- टंकण परीक्षा हेतु रिक्तियों की संख्या के पाँच गुना अभ्यर्थियों को बुलाया गया है।
- टंकण परीक्षा (हिन्दी में 25 शब्द प्रति मिनट या अंग्रेजी में 30 शब्द प्रति मिनट) सम्बन्धित पद के चयन हेतु उत्तीर्ण होना एवं अनिवार्य है। सभी अभ्यर्थियों को टंकण परीक्षा में उपस्थित होना आवश्यक है।
- टंकण परीक्षा में उपस्थित होने के लिए अभ्यर्थी टंकण हेतु अपनी भाषा के चयन के अनुसार हिन्दी या अंग्रेजी की अपनी टंकण मशीन अवश्य लायें। अभ्यर्थियों को डाक के माध्यम से सूचना भेजी जा रही है। लेकिन डाक द्वारा सूचना प्राप्त न होने की दशा में अभ्यर्थियों को एतद्द्वारा निर्देशित किया जाता है कि वे जाँच हेतु 2 नवीनतम फोटोग्राफ के साथ मूल में योग्यता, उम्र, जाति इत्यादि के सम्बन्ध में सभी प्रमाणपत्रों एवं अंक पत्रों की प्रमाणित कापी के साथ निर्दिष्ट तिथि एवं समय पर रिपोर्ट करें। यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अनजाने में हुई त्रुटि की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है।

महत्वपूर्ण सूचना :- ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

परिणाम/सूचनायें रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट - www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in पर भी उपलब्ध है और हेल्प लाइन टेलीफोन नं० 0532-2222585 है।

अध्यक्ष

'ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ'